ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2007001438
PLANO DE BENEFICIOS CARTAPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

16,10%
21,91%
0,00%
0,00%
0,00%
29,85%
-0,02%
19,22%
0,00%
0,00%
3,95%
3,30%
0,00%
0,00%
0,22%
0,00%
0,00%

4,56%
0,01%
-0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,09%
0,09%
0,00%

0,00%

POSICAO: NOV-2023

VALORDI: R$ 29.710.948

Quantidade

340
1.529

2.112

12.455

14.225

53.869
29

RS
28.085.884
4.783.337
6.508.311

8.870.107
(6.790)
5.710.829

1.172.735
980.977

66.378

2. Renda Variavel 4,54% 1.348.159

1.354.237
3.245
(9.323)

3. Estruturado 0,00%

27.896
27.896

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,84% 249.009
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




